GOBIERNO DE CHILE
MINISTERIO DEL INTERIOR
Y SEGURIDAD PUBLICA
SUBSECRETARIA DEL INTERIOR
DEPARTAMENTO DE EXTRANJERIA
Y MIGRACION

OTORGA VISACION A

CRIOR EXTRANJERO QUE INDICA
N° Internoc: 11547797 ; DEL INT
TMINISTERIO

”;ﬁfgggﬂﬁﬁﬁkﬁﬁﬁﬂﬁao« RESOLUCION EXENTA N° 162868

DEPTO. EYTOAN.

9 § JUN 2019 SANTIAGO, 17 de Junic de 2019
TRAMITADO
_-LOTALMEUIE"'"" estTS antecedentes; lo informado por la

ABA/NVT/VGL/KLS/ACE

[322]17/06/2019
Distribucidn:

1.- Policia Internacional

2.- Archivo

Jefatura de Investigaciones de Chile en COMUNICACION ELECTRONICA N°
2.019.121.837 del afic 2019; y

DE CONFORMIDAD con lo dispuesto en los articulos Nos.
13,35, 39,130,132, del Reglamento de Extranjeria, aprobado por D.S.
N°597 de 1984 y sus modificaciones posteriores; D.5.N° 296 de 24.01.95,
modificado por D.S. N°749 de 29.03.95 y Resolucién Exenta N° 1320 del
30-04-2001, todes del Ministerio del Interior; en la Resoclucién N° 1600
del 30/10/2008 de la Contraloria General de la Republica.

RESUELVO

1.- OTORGASE visacién de Residente Sujeto a Contrato, por periodo de 1
afno en la condicién de TITULAR a Wei LIN de nacionalidad CHINA
POPULAR con su empleador COMERCIAL XIN TUNG FONG LIMITADA.

2.- PAGUESE por el interesado la suma correspondiente a la visacién
otorgada.

3.- COMUNIQUESE a la Policia de Investigaciones de Chile, Jefatura
Nacional de Extranjeria y Policia Internacional.

ANOTESE Y COMUNIQUESE
Por Orden del Jefe del Departamento de Extranjeria y Migracién del
Ministerio del Interior y Seguridad Publica

A GON Z\OPEZ
E\rIQIé:!l?GEDA SECCION VISAS




